CEDUTO AD AGOSTINO SALLUZZO IL TITOLO DI DUCA DI
CorigLiANO,

» Pmuieeus Dei gralia Rex Castellae , Aragonum , Legionis
utnusque Siciliae  Hyerusalem , Portugalliae , Hun"anae Dal-
matiae , Graeciae , Navarrae , Granatae , Toleli ) Valeutme "
Gallicize , Maioricarum | Hispalis Sardiniae, Cordubae, Cor-
sicae , Murciae , Giennis, Algarbii , ‘Algezirae | Gibraltaris |
Insalarem Canariae , nec non Indiarum Orientaliom et OQcci-
dentalium , Insalarum ac Terrae Firmae Maris Oceani , A:r-
chidug  Austrize , Dux Burgundiae , Brabanlise » Mediolani,
> ]
‘Tirolis , Barcinonae , Rossilionis et Ceritanae , Marchio O-
ristanol et Goceani. Universis et singulis presentium  seriem
inspecturis tam praesentibus quam futuris, acquum esse cen-

semus ac nostrae Munificentiae Regiae II]-.\‘{II]]E proprium, an-

- tiqua geoeris nobilitate mS!gnes familias in suo solito habi-

loque splendore conservare , atque insuper ex eisdem ortos ,

novis interdum Tituloram honorumque , et dignitatum prae-
rogativis condecorare praeserlim eos in quibus probitalis ac
erga nos studii et observantiae orsamenta elucent. Quare cum
nobis cognita sint grata fideliague ohsequia , quae illustris |
fidelis nobis Dilectus Augustinus Salucins Terrae Corigliant
Baro in Citerioris nostro Siciliae Regno , mira et singulari
fide et ohservantla adhuc nobis praestitit , fortiter militando
pro nobis i Htionthus et tumullis ciusdem Regui , nul-
losque sumplus peumla » neque lubores pro servitio nostro
parcens , quinimo pro re ac tempore 1ta se illis obiecit ut
non mediocriter a D. Ioanne ab Austria Filio noslro commen-
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Dirroma per pi 8 macero 1649 , COL QUALE VENNE CON-
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32

CEDUTO AD AGOSTINO SALLUZZO IL TITOLO pp DUCA DI
CoriGLIANOD.

» Pmurevs Dei gratia Rex Castellae , Aragonum , Legionis
utriusque Siciliae Hyerusalem , Portugalliae, Hungariae, Dal-
matiae , Graeciae , Navarrae , Granatae , Toleti, Valentiae |
Galliciae ; Maloricarum , Hispalis Sardiniae, Cordubae, Cor-
sicae , Muzciae , Giennis, Algarbii, Algezirae , Gibraltaris |
Tnsalarum Canariae , nec non Indiarum Ovientalium et Ocei.
deatalivm , Insularum ac Terrae Firmae Maris Oceani , Ar-
chidux Austrize , Dux Durgundiae , Brabantiae , Mediolani,
Athenarum , et Neopatriae , Comes Hasburgici , Flaondriae ,
‘Tirolis , Barcinonae , Rossilionis et Ceritanae , Murchio O-
ristanni et Goceani. Universis et singulis presenlium seriem
inspecluris tam praesentibus quam futuris, aequum esse cen-